
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Rámcová dohoda na „Servis komplexního systému 
diagnostiky závad jedoucích železničních vozidel tvou 
ASDEK -  část B"
č. Objednatele: E791-S-1531/2023, č.j. 4502/2023-SŽ-CTD-ÚPT 

č. spisu: S3262/2023-SŽ-CTD-ÚPT 

č. Zhotovitele: V9/2023

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení
§ 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník") mezi:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu :

Správa železnic, státní organizace

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

709 94 234 

CZ70994234 

............................ 

......................

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupena: Ing, Martin Táborský, ředitelem organizační složky Centrum techniky a
diagnostiky

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Centrum techniky a diagnostiky, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Libeň

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

jako „Objednatel" na straně jedné

a

STARMON s.r.o.

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

49285751 

CZ49285751

...................................... 

.........................

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4338 

Zastoupena:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Ing, Ondřejem Kovářem, vedoucím střediska techniky a realizace, na 
základě plné moci

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

STARMON s.r.o., Bří Hubálků 161, 560 02 Česká Třebová

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: starmon@starmon.cz

Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: fakturace@starmon.cz

jako „Zhotovitel" na straně druhé

1/7
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky Malletova 
10/2363, 190 00 Praha 9 
www.tudc.cz

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:starmon@starmon.cz
mailto:fakturace@starmon.cz
http://www.spravazeleznic.czwww.tudc.cz
http://www.tudc.cz


uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu:

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Servis komplexního systému diagnostiky závad jedoucích železničních vozidel 
typu ASDEK", č. veřejné zakázky: 79123006 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení 
této Rámcové dohody budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek pro Dílčí objednávky 
vystavené na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále jen „Dílčí 
objednávky").

2. Předmětem Dílčích objednávek bude provádění servisních zásahů na diagnostice závad 
jedoucích železničních vozidel typu ASDEK (dále jen zařízení Diagnostiky) v návaznosti 
a v souladu s uzavřenou Smlouvou „Servis komplexního systému diagnostiky závad jedoucích 
železničních vozidel typu ASDEK - část A", číslo Smlouvy E791-S-1529/2023.

II. ZPŮSOB VYSTAVOVÁNÍ DÍLČÍCH OBJEDNÁVEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Člen realizačního týmu Zhotovitele zaznamená do formuláře „Hlášení poruchy" (servisní protokol) 
provedený servisní zásah včetně použitých náhradních dílů na zařízení Diagnostiky. Tento 
servisní protokol potvrdí vyškolený zaměstnanec Objednatele (udržující zaměstnanec příslušného 
OŘ), který také na základě tohoto servisního protokolu vystaví Dílčí objednávku. Po dokončení 
servisního zásahu a přezkoušení funkčnosti bude vystaven předávací protokol potvrzený 
odpovědným zaměstnancem Objednatele.

2. Dílčí objednávky budou vystaveny Objednatelem (příslušný zaměstnanec OŘ) postupem 
uvedeným v této Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi 
jejími podmínkami a taktéž obchodními podmínkami této Rámcové dohody.

3. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle Zhotoviteli objednávku e
mailovou zprávou na elektronickou adresu uvedenou v hlavičce této Rámcové dohody.

4. Dílčí objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat 
následující údaje: označení Smluvních stran, číslo této Rámcové dohody, číslo objednávky, 
specifikaci požadovaného Díla, kontaktní osobu Objednatele, cenu za dílčí plnění, požadovaný 
termín zahájení prací, požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného Díla, místo realizace 
Díla.

5. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v Dílčí objednávce je Zhotovitel 
povinen vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody 
doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k Dílčí objednávce vždy úpravou 
či doplněním Dílčí objednávky a zasláním takto upravené Dílčí objednávky Zhotoviteli. Zasláním 
upravené Dílčí objednávky Zhotoviteli je původní Dílčí objednávka bez dalšího stornována a 
nemůže být již akceptována Zhotovitelem.

6. Zhotovitel je povinen na Dílčí objednávku Objednatele reagovat nejpozději do 5 pracovních dní 
od jejího doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v Dílčí objednávce. Písemnou akceptací 
Dílčí objednávky ze strany Zhotovitele je uzavřen mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí 
smluvní vztah.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu určitou ode dne nabytí její účinnosti do 31.3.2024.

2/7



2. Místem plnění jsou lokality dle Přílohy č. 1 smlouvy této Smlouvy.

3. Objednatel zajistí vstup do objektu a všech prostor souvisejících se sjednanými činnostmi pro 
členy realizačního týmu Zhotovitele.

4. Objednatel vymezí prostor a čas potřebný pro vykonání servisního zásahu na daném zařízení 
Diagnostiky. Nebude-li členovi realizačního týmu Zhotovitele umožněn vstup do objektu vinou 
Objednatele, prodlouží se úměrně doba pro vykonání servisního zásahu na zařízení Diagnostiky.

5. Vyškolení zaměstnanci Objednatele (např. obsluhující zaměstnanci) jsou povinni při identifikaci 
poruchy a následném servisním zásahu na zařízení Diagnostiky účinně spolupracovat.

6. V případě poruchy na daném zařízení Diagnostiky oznámí Objednatel (udržující zaměstnanec 
příslušného OŘ nebo zaměstnanec CTD) požadavek na provedení servisního zásahu Zhotoviteli:

• telefonicky na číslo ......................... nebo
• emailem na adresu servis-sdelovaci@starmon.cz;

7. Zhotovitel se zavazuje, že se jeho člen realizačního týmu (servisní pracovník) bez zbytečného 
odkladu začne zabývat nahlášenou poruchou. Servisní pracovník provede kontrolu funkčnosti 
zařízení Diagnostiky a provede opatření k jejímu odstranění ve stanovené lhůtě dle smlouvy o 
technické podpoře.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Ceny za vybrané servisní zásahy:

Ceny vybraných servisních zásahů na zařízeních Diagnostiky včetně dopravného jsou uvedeny v 
Příloze č. 2, v tabulce č. 3 této Rámcové dohody. Cena za vybrané kritické náhradní díly je 
stanovena v Příloze č. 2, tabulka č. 1 a č. 2 této Rámcové dohody. Náhradní díly, na které se 
vztahují záruční podmínky, nebudou účtovány. Ceny za náhradní díly budou uvedeny na 
příslušném servisním protokolu a budou odsouhlaseny odpovědným zaměstnancem Objednatele. 
Celková cena předmětu služeb dle této Rámcové dohody činí 8 124 617,- Kč bez DPH. 
Maximální celkový finanční objem servisních zásahů na zařízení Diagnostiky činí 8 500 000,- Kč 
bez DPH.

2. Cena za dílčí plnění bude uvedena v Dílčí objednávce a bude uhrazena bankovním převodem na 
bankovní účet Zhotovitele specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném zhotovení 
dílčího plnění na základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem. Právo 
fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem převzetí hotového dílčího plnění Objednatelem.

3. Servisní zásahy o sobotách a nedělích a o svátcích budou účtovány z 50% přirážkou. Servisní 
zásahy podléhající záruce nebudou účtovány.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis schváleného 
Předávacího protokolu s potvrzením převzetí plnění bez jakýchkoliv výhrad/vad Objednatelem. 
V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo Dílčí objednávky a této Rámcové dohody. Dnem 
uskutečnitelného zdanitelného plnění je datum předání uvedené v předávacím protokole. 
Zhotovitel provede vyúčtování a vystavení faktury do 14 dnů. K ceně bude připočtena DPH ve 
výši dle platných právních předpisů. Splatnost daňového dokladu za Dodání plnění činí 30 dnů 
od data vystavení daňového dokladu.

5. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. V případě technických problémů s vyhotovením 
elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh bude objednatel akceptovat daňový doklad 
doručený v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

3/7

mailto:servis-sdelovaci@starmon.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit 
Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli,

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění Dílčích objednávek vystavených na základě této 
Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel poskytne Objednateli na dodávky nových dílů záruku 24 měsíců, na dodávky 
opravených dílů záruku 6 měsíců od doby předání,

3. Za správné nastavení zařízení Diagnostiky ručí Zhotovitel v den předání. Veškeré seřizovači 
prvky jsou přístupné pracovníkům Objednatele, proto Zhotovitel nemůže ručit za jejich 
neodborný zásah do zařízení Diagnostiky.

4. Poruchy, které vzniknou na zařízení Diagnostiky vinou zaměstnanců Zhotovitele nebo vadou 
dodávek, je Zhotovitel povinen odstranit v záruční době.

5. Záruka se nevztahuje na výrobky poskytnuté Objednatelem k zabudování a stávající zařízení 
určené ke spolupráci se zařízením Diagnostiky nově instalovaným. Nebezpečí škody na 
zhotovované věci, jejímž je Objednatel vlastníkem, se řídí ustanovením § 2599 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Záruka se nevztahuje na celá zařízení 
Diagnostiky, ale pouze na díly dodané servisním způsobem, pokud se neprokáže, že dodané díly 
způsobily následné poškození zařízení Diagnostiky.

6. Záruka se vztahuje na případy prokazatelně způsobené vinou Zhotovitele.

7. Záruka Zhotovitele se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku násilného poškození nebo 
nesprávnou či nedostatečnou údržbou a následkem živelných událostí jako je požár, likvidace 
požáru, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení letadla s posádkou, jeho části nebo nákladu, 
záplava, povodeň, vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal, nebo zemin, sesuv nebo zřícení 
lavin, pád stromů, stožárů a jiných předmětů. V těchto případech jsou servisní zásahy hrazeny 
z prostředků technické podpory.

8. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.

9. V případě, že poskytnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s Dílčí objednávkou, 
je Objednatel oprávněn požádat o zjednání nápravy na náklady Zhotovitele. Platba za zhotovení 
Díla bude uskutečněna až po odstranění vad.

10. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 4 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 20 
mil. Kč v úhrnu za rok.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 
Rámcové dohody, tak Dílčích objednávek s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran,

4/7



předmětu a účelu této Rámcové dohody, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové 
dohody. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové dohodě, spolu s touto Rámcovou 
dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové dohody, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody v registru smluv 
znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato Rámcová dohoda v důsledku 
takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 
Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové 
dohody, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
Rámcové dohody, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 
Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Na provedení předmětu Rámcové dohody se nebudou podílet poddodavatelé.

VII. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI 
S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

1. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. 
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon o střetu zájmů") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci 
v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

2. Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 
osobami:

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku 
nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 
13 a 14 směrnice 2Q14/23/EU, čl. 7 písm. a) až d), článku 8 a čl. 10 písm. b) až f) a h) 
až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30

5/7



směrnice 2014/25/EU a ČI. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy 
VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční seznamy").

3. Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 1 a 2 této Rámcové dohody 
také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu 
tohoto sdružení.

4. Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 
byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 
dle tohoto článku Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.

5. Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 
omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 
proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014.

6. Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční 
prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Rámcové dohody 
a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich 
prospěch.

7. Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 1 a 2 této Rámcové dohody jako nepravdivá nebo 
poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 4 nebo povinnosti dle odstavců 5 
nebo 6 této Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody. 
Objednatel je vedle toho oprávněn vypovědět jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené na základě této 
Rámcové dohody. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle 
předchozí věty smluvní pokutu ve výši 500.000,-Kč (slovy pět set tisíc korun českých). 
Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije.

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě a Dílčím objednávkám 
vystaveným na základě této Rámcové dohody jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy.

9. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 
obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10. Tato dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a v jejích přílohách a Dílčí objednávce 
mají před zněním Obchodních podmínek přednost.

11. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků.

12. Zhotovitel prohlašuje, že se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové dohody 
seznámil v dostatečném rozsahu s veškerými požadavky Objednatele dle této Rámcové dohody, 
přičemž sl není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v 
souladu s touto Rámcovou dohodou.

6/7



13. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.

14. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. Pokud tato Rámcová dohoda nemůže 
být vyhotovena a podepsána elektronicky, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.

15. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 
a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.

16. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně - jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů 
je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.

17. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze Díla 
objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva ani 
povinnosti smluvním stranám nevznikají.

18. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 
takovými zvláštními podmínkami.

19. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran.
Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody:

Příloha č. 1 - Seznam lokalit zařízení Diagnostiky 
Příloha č. 2 - Servisní zásahy na zařízení Diagnostiky 
Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Martin Táborský 

27.04.2023 16:31 
Po dep sán o elektronicky

Digitálně 
podepsal Ing 
Ondřej Kovář 
Datum: 
2023.04.11 
15:47:15 +0200'

Ing. Martin Táborský Ing. Ondřej Kovář
ředitel Centra techniky a diagnostiky vedoucí střediska techniky a realizace
Správa železnic, státní organizace STARMON s.r.o.

7/7



Smlouva č,: V9/2023

Servisované zařízení v rámci obvodu Správy železnic, státní organizace

Příloha č .  1 Seznam lokalit zařízení Diagnostiky

Servisované zařízení M ísto OŘ

1 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Stvol ová Brno
2 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Blansko Brno
3 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Laštovičky Brno
4 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Přibyslav Brno
5 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Česká Brno
6 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Březské Brno
7 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Okrouhlice Brno
8 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Hoštlce-Heroltlce Brno
9 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Vojkovlce Brno

10 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Moravský Písek Brno
11 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Břeclav GR. Brno
12 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Lužice Brno
13 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Lanžhot Brno
14 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Podivín Brno
15 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Ústí n.O. Hradec Králové
16 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Damníkov Hradec Králové
17 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Svitavy Hradec Králové
18 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Lichkov Hradec Králové
19 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Černá za Bory Hradec Králové
20 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Obědovlce Hradec Králové
21 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Starý Kolín Hradec Králové
22 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Opočínek Hradec Králové
23 ASDEK/GM/GH/PHOENIX Hynčlna Olomouc
24 ASDEK/GM/GH/PHOENIX Líbivá Olomouc
25 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Brodek u P. Olomouc
26 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Lipník n.B. Olomouc
27 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Břest Olomouc
28 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Lldečko Olomouc
29 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Jeseník n,Odrou Ostrava
30 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Petrovlce u K. Ostrava
31 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Jistebník Ostrava
32 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Bystřice nad Olší Ostrava
33 ASDEK/GM/GH/PHOENIX Sudorněřice Plzeň
34 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Nemanlce Plzeň
35 ASDEK/GM/GH/PHOENIX Planá n.L, Plzeň
36 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Zliv Plzeň
37 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Praceiovlce Plzeň
38 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Včelná Plzeň
39 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Šťáhlavy Plzeň
40 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Doubravka Plzeň
41 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Dobřany Plzeň
42 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Hučná Plzeň
43 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Bdeněves Plzeň
44 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Chodová Planá Plzeň
45 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Církvlce Praha
46 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Kamenné Zboží Praha
47 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Poříčany Praha
48 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX 2x Tuklaty Praha



49 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Horní Měcholupy Praha
50 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Dřísy Praha
51 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Olbramovice Praha
52 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Mělník Praha
53 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Vraňany Praha
54 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Řež Praha
55 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX 2x Cerhovice Praha
56 ASDEK/GM/GH/PHOENIX Senohraby Praha
57 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Oleško Ústí nad Labem
58 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Dolní Zálezly Ústí nad Labem
59 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Dolní Žleb Ústí nad Labem
60 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Chabařovice Ústí nad Labem
61 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Kyselka Ústí nad Labem
62 ASDEK/PMZ/GM/GH/Cyberscan Libochovany Ústí nad Labem
63 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Jenišov 2TK Ústí nad Labem
64 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Jenišov 1TK Ústí nad Labem
65 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Řehlovíce Ústí nad Labem
66 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Zeleneč Ústí nad Labem



Smlouva č.: V9/2023

Příloha č. 2 Smlouvy - Servisní zásahy na zařízení Diagnostiky

Tabulka č. 1________________________ IHO, IHL (Phoenix)

Název náhradního dílu Cena za 1 kus 
[Kč bez DPH] Měrná jednotka Předpokládaný

objem Přepočtená cena

Předpokládaný 
počet na 
servisním 
skladě [ks]

Power supply 24V ................ ... ....... ................ ..
Pass ive  board .................. ... ....... .................. ..
Active board .................. ... ....... .................. ..
S C T  computer .................. ... ....... .................. ..
Sensor HABD .................. ... ....... .................. ..
Sensor HW D .................. ... ....... .................. ..
Power supply for cover heat ................ ... ....... ................ ..
HABD  cover ................ ... ....... ................ ..
HW D cover ................ ... ....... ................ ..
W heel sensors COK/HS31 ................ ... ....... ................ ..

... ....... ...........

Tabulka c. 2 ................

Název náhradního dílu ......... .. .. .............. 
............... ......................... ......................... 

......... .......... ............................

......................... 
.............. 
................ 
..................

Board LOO K ................ ... ....... ................ ..
Board LC N K  UIC60 ................ ... ....... ................ ..
Board LC N K  S49 ................ ... ....... ................ ..
Board LC P M ................ ... ....... ................ ..
Module M ZIP ................ ... ....... ................ ..
Module M C PU .................. ... ....... .................. ..
Module M S TR ................ ... ....... ................ ..
Module M C O M ................. ... ....... ................. ..
Module M C N K .................. ... ....... .................. ..
Module M C P M .................. ... ....... .................. ..
Holder C O K  HS forU IC60 .............. ... ....... .............. ..
Holder C O K  HS for S49 .............. ... ....... .............. ..
C O K  HS for UIC60 ................ ... ....... ................ ..
C O K  HS for S49 ................ ... ....... ................ ..
Sensor CPM A1 .................. ... ....... .................. ..
Sensor CPM B1 .................. ... ....... .................. ..
Sensor C PM A 2 .................. ... ....... .................. ..
Sensor C PM B 2 .................. ... ....... .................. ..
Conector for C N K  to the rail .............. ... ....... .............. ..
Computer JK P ................ ... ....... ................ ..
Computer LST ................ ... ....... ................ ..

... ....... ........... ... ....... ...........

Tabulka č. 3________________________Kalkulace vybraných oprav v rámci pozáručního servisu

Druh opravy/výměny Jednotková cena Měrná jednotka Předpokládaný 
roční objem Přepočtená cena

Montáž IHL, IHO .............. .... .. ................
Přeprava IHL, IHO ................ .... .. ..................
Oprava sn ím ače IHL, IHO .................. .... .. .....................
Výměna sním ače IHL, IHO (komplet) ......................... .... .. .....................
Montáž sn ím ače C O K  HS/HSZ31 .............. .... .... ................
Přeprava sním ače C O K  HS/HSZ31 ................ .... .... ..................
Oprava sn ím ače C O K  HS ................ .... .. ..................
Oprava sn ím ače C O K  HSZ31 ................ .... .. ..................
Montáž INJ .............. .... .. ................
Přeprava INJ ................ .... .. ..................
Oprava sn ím ače INJ ................ .... .. ..................
Výměna sním ače INJ (komplet) ......................... .... .. .....................
Servisní zásah vzdáleným přístupem ................... ......................... ...... ..................
Servisní zásah na místě nad rámec vybraných oprs ................... ......................... ...... ..................
Servisní zásah - doprava ................... ......................... ...... ..................
Zákaznický požadavek ................... ......................... ...... ..................

... ....... ...........



Příloha č. 3

lěné osoby Objednatele ve věci provozních úkonů - servisní zásah, oprava zařízení, prohlídky, zákaznické pož

Hlavní garant Objednatel

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garanti OŘ Objednatel

Garant OŘ Praha, SSZT Pv

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Praha, SSZT Pz

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Ústí nad Labem, SSZT Karlovy Vary
jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Ústí nad Labem, Ústí nad L.

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mall:

Garant OŘ Plzeň, SSZT Plzeň

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Hradec králové, SSZT Hradec Králové

jméno a příjmení:



pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Hradec králové, SSZT Hradec Králové

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Hradec králové, SSZT Pardubice

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Brno, SSZT Brno

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Brno, SSZT Jihlava

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Olomouc, SSZT Olomouc

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Garant OŘ Ostrava, SSZT Ostrava

jméno a příjmení:

pozice:

telefon:

e-mail:

Oprávněné osoby Zhotovitele ve věcech smluvních

Zhotovitel

jméno a příjmení: ...........................

pozice: ...........................................................

telefon: ...........................
e-mail: ....................................

těné osoby Zhotovitele ve věci provozních úkonů - servisní zásah, oprava zařízení, prohlídky, zákaznické poži

Hlavní garant Zhotovitel

jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pozice: .............................................................

telefon: ...........................



e-mail: .................... .................


		2023-04-28T12:57:21+0000




